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کشف 100 هزار دینار عراقی جعلی در 
مرز چذابه

در بررســی و بازرســی از وســایل همراه وی  چهار 
برگ اســکناس جعلی عراقی معادل یکصد هزار دینار 
عراقی کشــف و ضبط شد.رئیس پلیس آگاهی استان 
خوزستان از کشف یکصد هزار دینار عراقی جعلی در 
مرز چذابه خبر داد. سرهنگ کارآگاه سیروس دریکوند 
در گفت وگویی رســانه ای اظهار کرد: عوامل گشــت 
پلیس آگاهی مســتقر در پایانه مرزی چذابه، در پی 
گشت زنی پیاده و هدفمند به یک نفر مشکوک شدند. 
وی افزود: در بررســی و بازرسی از وسایل همراه وی  
چهار برگ اســکناس جعلی عراقی معادل یکصد هزار 
دینار عراقی کشــف و ضبط شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان خوزستان گفت: در این خصوص برای این متهم 
پرونده تشکیل و برای ســیرمراحل به مراجع قضایی 

تحویل شد.

 سرقت چمدان یک میلیارد تومانی
 در مترو تهران

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دســتگیری ۲ 
زن ســارق خبر داد که چمدان یک مســافر مترو را 
سرقت کرده بودند.سرهنگ عباس کرمی فرمانده یگان 
انتظامی مترو پایتخت گفــت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت چمدان در مترو تهران، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت.وی افزود: 
مأموران با بازبینی فیلم دوربین های مداربسته موفق به 
شناسایی هویت ۲ سارق خانم شدند و هویت آنها را در 
اختیار واحدهای مستقر در تمامی ایستگاه های مترو 
قرار دادند.ســرهنگ کرمی تصریح کرد: پس از مدت 
کوتاهی متهمان در ایستگاه مترو فرودگاه مهرآباد این 
سارقان رؤیت و دستگیر و توسط شاکی شناسایی شد 
و شــاکی اظهار داشت که داخل چمدان وی مقداری 
طــا و دلار بــه ارزش ۱۰ میلیارد ریال بوده اســت.

این مقام انتظامی خاطرنشــان کرد: اموال مسروقه از 
متهمان کشف و به شــاکی تحویل داده شد و کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی شکات دیگر در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
به شهروندان توصیه کرد: هنگام حمل لوازم ارزشمند 
نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و در صورت وقوع 

هرگونه سرقت حتما به پلیس مترو اطاع دهند.

شکار زنان کرجی توسط 2 مرد تبهکار
دو مرد شــرور که با سوار کردن زنان به خودرو به آنها 
دســت درازی می کردند، با تاش پلیس استان البرز 
دســتگیر شدند.ســرهنگ محمد نادربیگی جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: در پی شــکایت 
تعــدادی از بانوان مبنی بر مزاحمت ۲ نفر که به زنان 
تعرض می کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران ســازمان اطاعات فرماندهی انتظامی استان 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
علمی و تخصصی، در عملیاتی ضربتی و با هماهنگی 
مقام قضایی ۲ متهم را در این خصوص شناســایی و 
دستگیر کردند.جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
با اشــاره به اینکه این متهمان در پوشش مسافرکش 
بانوان را ســوار خودرو کرده و در طول مسیر به آنان 
تعــرض می کردند، اظهار کرد: هــر ۲ متهم به همراه 
پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی 
تحویل داده شــدند.وی ادامه داد: چهره متهمان برابر 
دســتور مقام قضایی و برای شناسایی سایر شاکیان 

پرونده منتشر شده است.

قتل دختر 13 ساله پس از فرار از خانه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که دختر نوجوان افغانســتانی را به قتل رسانده بود، 
خبر داد.سردار علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: چندی پیش مردی جوان و اتباع کشور 
افغانســتان به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
مراجعــه و با حضور در مقابل کارآگاهان به آنان گفت 
که با خانواده اش به یکــی از پارک های جنوب تهران 
رفته بود که ناگهان دختر نوجوانش که ۱۳ سال سن 
دارد به  بهانه خرید از پارک خارج شد و دیگر او را پیدا 
نکرده اســت. در همین راستا و پس از ثبت شکایت و 
تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ عمل شــدند و در نخستین گام 
از پزشــکی قانونی و بیمارســتان های تهران استعام 
گرفتند اما اثری از دختر نوجوان به دســت نیامد.وی 
ادامه داد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند 
روز بعد، خانــواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی 
آمــده و اطاع دادند که از فرزندشــان پیامکی با این 
محتوا که »همه شــما را دوست دارم، نگرانم نباشید. 
من به دنبال پسر مورد عاقه  و عشق زندگی ام رفته ام« 
دریافت کردند که همین موضوع شــک تیم جنایی را 
بر انگیخــت. کارآگاهان جنایی در ادامــه با اقدامات 
گســترده اطاعاتی متوجه شــدند دختر گمشــده 
آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله ای 
دیده شــده است. در همین راســتا نیز این فرد مورد 
شناســایی قرار گرفته و بازداشــت شد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود:  متهم اعتراف کرد که چند 
شب پیش با موتورسیکلت به خانه اش بازمی گشته که 
مشــاهده کرده که چهار زن با دختر مذکور در حال 
دعوا و کتک کاری هســتند که با میانجیگری این فرد 
دختر نوجوان رها شد. در ادامه این درگیری ها نیز مرد 
میانسال عصبانی شده و چوبدستی اش را از خورجین 
موتورش برداشــته و دو ضربه به گردن او وارد کرده 
اســت. دختر نوجوان با این ضربات بیهوش شده و بر 
زمین افتاده و زمانی که مرد به او نزدیک شده، متوجه 
شــده که نفس نمی کشد. متهم دستگیر شده اعتراف 
کــرد که پس از اطمینان از مرگ دختر، جســد او را 
در دره ای کــه در آن حوالی بــود، انداخته و به خانه 

بازگشته است.

حوادث

 شارژ بن کارت های زنان باردار 
 دارای کودک زیر2 سال

مدیرکل بهداشت، بیمه های اجتماعی و درمان کمیته 
امداد با اشــاره بــه وقفه چندماهــه در اجرای طرح 
»حمایت از مادران باردار و دارای کودک زیر ۲ ســال 
در دهک یک تا پنج درآمدی« اعام کرد که باتوجه به 
رایزنی های صورت گرفته با بنیاد علوی، اجرای طرح 
مذکور از سر گرفته شده، به طوریکه سهمیه فروردین 
و اردیبهشت ماه )با سرانه ماهانه ۳۵۰هزار تومان( در 
روزهای اخیر و ســهمیه خردادماه نیز طی هفته های 
آتی به حساب مادران واریز می شود.مجتبی احمدلو ، 
با بیان اینکه از سال ۱۳۹۹ یکی از مفاد تفاهم نامه ۵ 
ساله میان بنیاد مستضعفان و کمیته امداد حمایت از 
تغذیه مادران باردار و شیرده است، اظهار کرد: براساس 
این تفاهم نامه تامین اعتبار توسط بنیاد علوی و اجرای 
آن توسط کمیته امداد با معرفی مادران توسط مراکز 
بهداشــتی و درمانی دانشگاه ها در سطح شهرستان ها 
مطابق سهمیه اعام شــده صورت می گیرد.وی ادامه 
داد: پس از رایزنی های صــورت گرفته با بنیاد علوی 
تعهد ایجاد شــده در ســال جاری نیز همانند ســال 
گذشــته اســت، به طوریکه از حداکثر ۶۰ هزار مادر 
باردار و شیرده در دهک یک تا پنج درآمدی به مدت 
۱۲ ماه حمایت تغذیه ای صورت می گیرد. در راستای 
اجرای این تفاهم نامه، مادران باردار و شــیرده توسط 
مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان ها به کمیته امداد 
معرفی و بعد از کنترل و شناسایی دهک ها به صندوق 
امداد ولایت معرفی می شــوند، پس از این معرفی، بن 
کارت غیرنقدی با ســرانه ماهانــه ۳۵۰ هزار تومان ) 
حداکثر ۱۲ ماه( در راســتای خرید اقــام غذایی از 

نزدیکترین فروشگاه محل برای آنها صادر می شود.

جریمه ۵ برابر حداقل دستمزد برای 
هر روز اشتغال در صورت استخدام 

اتباع غیرمجاز
مطابق قانون کار اتبــاع بیگانه ای که فاقد پروانه کار، 
پروانــه کار موقت یا کارت کار موقت باشــند، اجازه 
اشــتغال در کشــور را ندارند و در صورت اشــتغال و 
بکارگیری، کارفرمای آن ها متخلف شناخته و مشمول 
جریمه خواهد شــد.طبق ماده ۱۲۰ قانون کار، اتباع 
بیگانه نمی توانند در ایران مشــغول به کار شوند مگر 
آنکــه دارای روادید ورود با حق کار مشــخص بوده و 
مطابق قوانیــن و آیین نامه های مربوطــه، پروانه کار 

دریافت کرده باشند.
 بر اســاس بنــد ج ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشــی از 
درآمد های دولت، هر کارفرمایی که به صورت غیرمجاز 
از نیروی کار خارجی استفاده کند یا در مشاغلی به جز 
شــغل تعیین شده در پروانه کار اقدام کند، به ۵ برابر 
حداقل دستمزد برای هر روز اشتغال جریمه می شود.

با توجه به مصوبه شورای عالی کار که حداقل دستمزد 
روزانه امســال را ۲۳۸ هزار و ۸۷۲ هزار تومان تعیین 
کرده است، مبلغ جریمه بابت هر روز اشتغال غیرمجاز 
اتباع خارجی به میزان ۵ برابر حداقل دستمزد روزانه 
و معــادل ۱ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۳۶۴ تومان خواهد 
بود که در صورت خــودداری کارفرمایان از پرداخت 
جریمه مقرر در این بند، بر اساس ماده )۱۸۱( قانون 

کار تعقیب کیفری به عمل خواهد آمد.

پیگیری افزایش تعداد زنان در دولت 
پزشکیان

معاون امور زنــان و خانواده رئیس جمهور با تاکید بر 
اینکــه افزایش تعداد حضور زنــان در دولت پیگیری 
می شــود گفت که در هیأت دولت هم به تعداد زنان 
افزوده خواهد شد.زهرا بهروز آذر در خصوص پیگیری 
وعده رئیس جمهور برای افزایش سهم زنان در هیأت 
دولت اظهــار کرد: رئیس جمهور و اعضای شــورای 
راهبری، دولت را فقــط هیأت وزیران در نظر نگرفته 
بودند. افزایش تعداد حضور زنــان در دولت پیگیری 
می شــود.وی ادامه داد: تاکنون شــینا انصاری رئیس 
سازمان محیط زیست، فرزانه صادق در جایگاه وزارت 
راه و شهرســازی و بنده به عنوان معاون امور زنان و 
خانواده رئیس جمهور؛ ســه نفر خانمی هســتیم که 
در کابینه حضور داریم و ان شــاءالله اخبار خوشی در 

روزهای آتی خواهیم داشت.

تکذیب خبر قرارداد »سنگین بیمه 
دی با صداوسیما«

خبرنگار آن رسانه محترم برداشتی نادرست از اظهارات 
مدیــر بیمه  های درمان بیمه دی داشــته و در حالیکه 
جناب آقای نظــری از تاخیــر در پرداخت حق بیمه 
ایثارگران از سوی خزانه به بیمه دی گایه داشته است، 
که این تاخیرها موجب بهــم خوردن نظم پرداخت ها 
می شــود؛ این صحبت را تاخیر در پرداخت هزینه  های 
ایثارگران از سوی بیمه دی تعبیر کرده است.پیرو انتشار 
مطلبی با عنوان »قرارداد تبلیغاتی سنگین »بیمه دی« 
با صداوسیما در اوج تاخیر پرداخت هزینه های درمانی 
ایثارگران« از ســوی یکی از پایگاه  هــای خبری، این 
شــرکت در اطاعیه اعام کــرد:  برخاف آنچه در آن 
رسانه آمده بیمه دی تاکنون مبلغی به عنوان تبلیغات به 
صداوسیما پرداخت نکرده است. نکته مورد توجه اجرای 
شیوه  های جدید همکاری میان صداوسیما و بیمه دی 
اســت که در دوره مدیریت فعلی اجرایی شــده است. 
در ادامه این اطاعیه آمده اســت: بیمه دی بر خاف 
رویه  های معمول با ارائه پیشنهادی به صداوسیما یک 
قرارداد همکاری مبتنی بر  ســود مشترک صداوسیما 
و بیمــه دی از محل مازاد فروش بیمه دی بعد از انجام 
تبلیغات در صداوسیما منعقد کرده است. به این صورت 
که حداکثر ســه درصد از مازاد فروش مصوب  هیات 
مدیره برای سال ۱۴۰۳ ، به صداوسیما پرداخت خواهد 
شــد . به عبارت دیگر پرداخت از محل مازاد فروش و 

بعضا کارمزد صورت می پذیرد.

هاشور

همدلی| گروه اجتماعی: همزمان با پایان 
مراســم اربعین و حضور بی نظیر مسلمانان 
در عراق برای حضور دراین راه پیمایی جهانی 
رئیس قرارگاه حمــل  و نقل مرزی اربعین از 
بازگشــت بیش از ۳ میلیــون زائر اربعین به 

کشور خبر داد.
رئیس قــرارگاه حمل  و نقل مــرزی اربعین 
آخرین آمارهای تردد زائران اربعین را تشریح 
کــرد و گفت: »از اول صفــر ۱۶ مرداد تا ۲۰ 
صفر مصادف با چهارم شــهریور روز اربعین 
۳ میلیون و ۷۸۴ هزار و ۶۸۲ زائر به ســمت 
کشــور عراق از مرزهای ایران خارج شدند و 
طبق آخرین آمارهای تردد زائران اربعین نیز 
۳ میلیون و ۴۸۰ هزار نفر تا روز گذشــته به 

کشور بازگشته اند.«
»مرتضی ضامنی« با اشــاره به اینکه قرارگاه 
حمل و نقل مرزی اربعین ذیل ستاد مرکزی 
اربعین در اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری 
کشــور فعالیت خود را انجام می دهد، اظهار 
کــرد: »این قرارگاه در هشــت مرز در داخل 
کشــور )۲ مرز ریندان و میرجاوه در استان 
سیستان و بلوچســتان، ۲ مرز در شلمچه و 
چذابه در خوزستان، مرز باشماق در کردستان، 
مرز تمرچین در آذربایجان غربی، مرز مهران 
در اســتان ایام و مرز خسروی در کرمانشاه( 
خدمات ارائه داده و همچنین در خاک عراق 
نیز در چهار محور زائران از مرزها به ســمت 

عراق جابجا می شوند.«
وی گفت: »قرارگاه حمل  و نقل مرزی اربعین از 
۱۶ مرداد اول صفر اقدامات لازم را برای انتقال 
زائران از پارکینگ محل پارک خودرویشان و 
یا پارک ســوارهایی که  اتوبوس های شهری 
زائران را پیاده می کردند به نقطه صفر مرزی و 
بالعکس آن انجام داده و در همه مرزها حضور 

داشتند.«
وی با بیان اینکه با برنامه ریزی قرارگاه حمل و 
نقل مرزی اربعین، ۲۵۰۰ اتوبوس و ۵۰۰ ون 
در مرزها و خاک عراق مســتقر بودند و اقدام 
به جابه جایی زائران حســینی کرده اند، اظهار 
کرد: »از این تعداد اتوبوس ۱۸۰۰ دستگاه در 
داخل مرزهای هشتگانه ایران و ۷۰۰ اتوبوس 
نیز در ۴ محور خاک عراق خدمات رســانی 
کرده اند. ضمن اینکــه اتوبوس های ایرانی به 
عنوان پشــتیبان عملیات در صورت کمبود 
اتوبوس هــای عراقی با هماهنگی دولت عراق 

وارد عملیات می شدند.«
راه ها، بعد از اربعین

همچنیــن در همیــن خصــوص، معــاون 
حمل ونقل ســازمان راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای گفت: در پی موج ســنگین بازگشت 
سفرها از مرزهای اربعین به اقصی نقاط کشور، 
رعایت قوانین راهنمایی  و رانندگی و ضوابط 
حمل ونقل عمومی برای افزایش ایمنی عبور 

و مرور ضروری است.    
»حمیدرضا شــهرکی« با اشــاره به ناوگان 
اتوبوســی کشورهای پاکســتان، افغانستان، 
عراق و ترکیه در طرح اربعین امســال که به 
زوار کشورهای خود و هم وطنان خدمت رسانی 
کردند، خاطرنشــان کرد: برای افزایش ایمنی 
تردد این گــروه از نــاوگان تمهیداتی مانند 
اطاع رسانی نکات ایمنی به رانندگان ناوگان 
خارجــی، نصب تابلوهــا و بنرهای ایمنی در 
سطح راه ها، ارســال پیامک حاوی پیام های 
ایمنی برای رانندگان و مدیران شرکت ها انجام 

شده است.
اما در کنــار این خدمات رســانی، تخلفاتی 
هم صورت گرفته است، کمااینکه  بخشعلی 
بیاتی قله زو معاون بازرسی و حمایت از حقوق 

مصرف کننــدگان اداره کل صمــت اســتان 
خراســان رضوی گفت: از میــان ۲۲۰ مورد 
بازرســی از اتوبوس های برون شــهری که در 
اربعین صورت گرفتــه، ۲۲ پرونده تخلف به 
ارزش ۷۷ میلیون تومان تنظیم شده است و 
۶۸ میلیون تومان اســترداد وجه در خصوص 
گران فروشی بلیط ها به زائران بوده است که به 

آن ها بازگردانده شده است.
جاماندگان

عاوه بر حضور میلیون ها ایرانی در مراسم پیاده 
روی اربعین، مراسم راه پیمایی جا ماندگان نیز 
با شــکوه هر چه بیشتر انجام شد. در همین 
خصوص مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
تهــران و حومه گفت: همزمان بــا برگزاری 
مراســم پیاده روی جاماندگان اربعین، ۳۱۳ 
هزار و ۲۸۴ نفر به صورت رایگان توسط مترو 

تهران جابه جا شدند.
رضــا محمدنژاد افزود: همزمــان با برگزاری 
مراسم پیاده روی جاماندگان اربعین ۳۱۳ هزار 
و ۲۸۴ نفر در تمامی ایستگاه های خط یک و 
ایستگاه های میدان امام حسین )ع(، شهدای 
هفده شهریور، شهید رضایی، امیرکبیر، میدان 
شــهدا و میدان محمدیه به صــورت رایگان 

جابه جا شدند.
وی ادامه داد: ایستگاه شهرری به دلیل نزدیکی 
به حــرم حضرت عبدالعظیم حســنی )ع( با 
جابه جایــی ۱۶۸ هزار و ۱۱۱ نفر، بیشــترین 

تعداد مسافر را در این روز جابه جا کرد.
وی تصریح کرد: پس از شهرری ایستگاه میدان 
شهدا با ۴ هزار و ۹۸۵ نفر، ایستگاه محمدیه با 
۳ هزار و ۷۲۲ نفر و ایستگاه امیرکبیر با ۳ هزار 
و ۶۰۷ نفر، به ترتیب بیشترین آمار جابه جایی 

رایگان مسافر را داشتند.
140میلیون لیتر بنزین

اما برای اینکه درک بهتری از ابعاد عظیم این 
راهپیمایی جهانی داشــته باشیم کافی است 
نگاهی داشــته باشیم به برخی از فاکتورهای 
از نظــر دور مانده. به عنوان مثال  مدیرعامل 
شــرکت پخش فرآورده های نفتی با اشاره با 
افزایــش مصرف بنزین در روز قبل از اربعین، 
گفــت: مصرف بنزین در روز شــنبه به ۱۴۰ 

میلیون لیتر رسید.
جعفر سالاری نسب با اشــاره به اینکه میزان 
فــرآورده نفتی مــورد نیــاز در مرز ها برای 
بازگشــت زائران تأمین شده اســت، اظهار 
کرد: فــرآورده مورد نیــاز در مرز ها در حال 
تأمین است و مشــکلی در سوخت رسانی به 

این مناطق وجود ندارد. همچنین کارت های 
آزاد بــرای اتوبوس های عبوری برای مرز های 

باشماق و ریمدان در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه برای تأمین سوخت مورد 
نیاز موکب های اربعین حسینی هماهنگی های 
لازم انجام شده است، تصریح کرد: عاوه بر آن 
۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه های 
مرزی مهران، چذابه و شلمچه و ۱۷ دستگاه 
سوخت رسان سیار عرضه بنزین در مرزهای 
ایام، خوزستان و  اســتان های کرمانشــاه، 

کردستان مستقر شده است.
سالاری نسب با اشاره به اینکه سوخت بنزین 
و گازوئیل برای ایام اربعین تأمین شده است، 
خاطرنشان کرد: تأمین بنزین و گازوئیل مورد 
نیاز مناطق مرزی ۱۰ درصد افزایش داشــته 

است.
وی در پاســخ به این ســوال که با توجه به 
تعطیات هفته آینده پیش بینی  مصرف بنزین 
چگونه خواهد بود؟ گفت: اکنون در زمان پیک 
مصرف قرار داریم و به نظر نمی رســد مصرف 

بنزین از ۱۴۰ میلیون لیتر در روز فراتر رود.
برگزاری مراسم اربعین در دیگر کشورها

عاوه بر عراق، مراسم اربعین سالار شهیدان 
امام حسین )ع( در کشورهای مختلف جهان 
بــا حضور دوســتداران و محبــان اهل بین 
برگزار شــد.به عنوان مثال، مراسم سخنرانی 
و عــزاداری اربعین با حضور ســفیر و رایزن 
فرهنگی جمهوری اســامی ایران و ایرانیان 

مقیم در سارایوو برگزار شد.
همچنین عاشقان حضرت سید الشهداء )ع( در 
انگلیس، همنوا با زائران اربعین حسینی در مسیر 
کربای معلی، راهپیمایی وفاداری به آرمان سالار 

شهیدان را تا غرب اروپا امتداد دادند.
عزاداری اربعین حســینی در پایتخت 

پاکستان
در پاکســتان نیــز هزاران نفر از شــیعیان و 
عاشــقان اهل بیت علیهم السام در پایتخت 
این کشور،همزمان با فرا رسیدن ایام چهلمین 
روز از شهادت حضرت امام حسین )ع( و یاران 
باوفای ایشــان به خیابان ها آمده و عزاداری 

اربعین حسینی را برپا کردند.
هزاران نفر از عاشــقان و ارادتمندان خاندان 
عصمــت و طهارت امــروز مصــادف با ۱۹ 
ماه صفــر در پایتخت پاکســتان با برگزاری 
مراســمات و برپایی دســته های عزاداری در 
اربعین امام حسین )ع( و شهدای کربا اشک 

ماتم ریختند.

شیعیان پایتخت پاکستان درحالیکه فردا در 
این کشــور مصادف با اربعین حسینی است، 
امروز عاوه بر برگزاری مراســمات عزاداری و 
ســینه زنی، پیاده روی اربعین را در مناطق 

مختلف اسام آباد آغاز کردند.
راهپیمایی اربعین حسینی در یونان

جاماندگان زیارت اربعین حســینی در آتن 
پایتخــت یونان راهپیمایــی کردند.عزاداران 
اربعین حسینی در این راهپیمایی شعار مرگ 

بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سردادند
مراسم بزرگداشت اربعین حسینی در سوریه

کانال تلگرامی صابرین نیوز تصاویری از مراسم 
بزرگداشت اربعین حسینی در سوریه منتشر 

کرد.
عزاداری اربعین حسینی در آنکارا

مراسم سخنرانی و عزاداری اربعین حسینی با 
حضور ایرانیان مقیم ترکیه در رایزنی فرهنگی 

جمهوری اسامی ایران در آنکارا برگزار شد
در این مراسم عزادران اربعین حسینی، زیارت 
اربعین حضرت اباعبدالله الحسین علیه السام 

را قرائت کرده و عزاداری و سینه زنی کردند
عزاداری شــب اربعین حســینی در مناطق 

مختلف روسیه
در شب اربعین شهادت سرور و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و یاران باوفای 
آن حضرت، شیفتگان مکتب امام حسین )ع( 
با حضور در مساجد و حسینیه های پایتخت 
و مناطق مسلمان نشین روســیه عزاداری و 

سینه زنی کردند. 
صد ها تن از شــیعیان ساکن پایتخت و اتباع 
آذری، ایرانی، عراقی، لبنانی و افغانی، همزمان 
با چهلمین شب شــهادت حضرت اباعبدالله 
الحســین )ع( و هفتاد و دو تن از یاران وفادار 
ایشــان در مرکز اســامی مســکو، مسجد 
خاتم الانبیاء سفارت جمهوری اسامی ایران، 
حسینیه حضرت فاطمه زهرا )س( پایتخت و 

مسجد شیعیان مسکو، عزاداری کردند.
همچنین در دیگر مناطــق و جمهوری های 
مسلمان نشــین روســیه، از جملــه شــهر 
شیعه نشــین »دربنــد« و ماخــاچ قلعه در 
جمهوری داغستان، حســینیه امام علی )ع( 
سنت پترزبورگ، حسینیه سرکنسولگری ایران 
در کازان، حسینیه سرکنسولگری کشورمان 
در آســتراخان و حســینیه یکاترینبــورگ، 
پیــروان مکتب عاشــورا، پــس از اقامه نماز 
جماعت مغرب و عشاء، در رثای شهدای کربا 

سینه زنی کردند.

»همدلی« گزارش می دهد: 

آخرین پرده اربعین

همدلی| کارشناس ســازمان بهداشت جهانی اظهار کرد: 
آبلــه میمونی، »کووید جدید نیســت« و اگر افراد اکنون 

اقدام کنند می توان پیشرفت آن را متوقف کرد.
در حال حاضر ســویه جدیــدی از ام پاکس که با نام آبله 
میمونی نیز شناخته می شود، اروپا را تحت تاثیر قرار داده 
و بریتانیا هشدار داده است که این ویروس مرگبار می تواند 
طی چند هفته در سراســر این کشور گسترش یابد و این 
درحالی است که کارشناسان هشدار دادند این نوع کشنده 
»۱۰ برابر مرگبارتر« است و از مردم خواستند که نسبت 

به عائم هشداردهنده این عفونت هوشیار باشند.
ساینس نوشــت، کارشــناس برجسته ســازمان جهانی 
بهداشــت مردم را تشــویق کرده که اکنون اقدام جدی 
انجــام دهند اگرچه اعام کرده کــه خطر برای جمعیت 
عمومی کم است. وی درباره وحشت گسترده این ویروس 
که به عنوان آبله میمون نیز شناخته می شود، پس از اینکه 
اروپا را درنوردیده صحبت کرده است و به بریتانیا هشدار 
داده شــده که ویروس ممکن اســت در هفته های آینده 

گسترش یابد.
دکتر هانس کلوگ، کارشــناس برجسته سازمان بهداشت 
جهانی، علیرغم اعام هشــدار جهانی پس از شــیوع این 
ویروس با منشا آفریقا تاکید کرد که این ویروس »کووید 

جدید نیست.«
فقط در جمهوری دموکراتیک کنگو از ابتدای سال ۱۵۰۰ 
مورد ابتا و ۴۵۰ مورد مرگ ثبت شــده و اکنون گزارش 
شده است که سویه نگران کننده تر ویروس، مسئول ۴۵۰ 

مورد مــرگ و میر بــوده و به نام Clade ۱ در ســوئد 
شناسایی شــده است.  البته ۲ نوع Clade ۱ وجود دارد 
و مورد سوئدی به عنوان ۱b Clade شناخته شده است.

از مردم خواســته شــده اســت که نســبت بــه عائم 
هشداردهنده عفونت نادر هوشیار باشند، با این حال، دکتر 
کلوگ می گوید: کارشناسان به خوبی مجهز و آگاه هستند 
که چگونه با اقدامات بهداشت عمومی و واکسیناسیون در 

صورت لزوم با این بیماری مقابله کنند.
دکتــر کلوگ توضیح داد: بیشــترین نیاز بــرای واکنش 
هماهنــگ در منطقــه آفریقاســت و افــزود بــا وجود 
گزارش هایی که قبا منتشر شده است، مشخص شد این 
ســویه »۱۰ برابر کشنده تر« است اما خطر برای جمعیت 

عمومی همچنان کم است.

، دکتر ساناز احمدی، پژوهشگر مرکز عفونت های منتقله از 
خون جهاددانشگاهی خراسان رضوی در خصوص بیماری 
آبله میمونی اظهار کرد: بر اســاس اعام سازمان بهداشت 
جهانی افزایش شــیوع موارد آبله میمونی در کشــورهای 
آفریقایــی یک وضعیــت اضطراری بهداشــت عمومی با 
اهمیت بین المللی )PHEIC( محســوب می شــود، آبله 
میمونی یک بیماری ویروســی قابل انتقــال از حیوان به 
انســان است که موجب بروز عائمی مشابه بیماران مبتا 

به آبله در گذشته اما با شدت کمتر می شود.
احمــدی تاکید کرد اطاعات موجود نشــان می دهد که 
انتقال می تواند از حیوان به انســان، انســان به انسان و از 
محیط های آلوده به انســان رخ دهد، ویروس آبله میمونی 
می تواند از طریق دســتگاه تنفســی، غشاهای مخاطی و 
پوست آســیب دیده وارد بدن شود و عائم اولیه بیماری 
به طور معمول تا پنج روز طول می کشد و شامل تب، لرز، 
لنفادنوپاتی )تورم غدد لنفاوی(، ســردرد شدید، کمردرد، 
درد عضانی و ضعف شدید، گاهی اوقات گلودرد و سرفه، 
همچنین مرحله بروز ضایعات پوستی یک تا ۳ روز پس از 
تب رخ می دهد و تا ۲ الی سه هفته باقی می مانند، بثورات 

بیشتر در صورت و اندام ها متمرکز است.
ساینس گزارش کرد، خارش  در این بیماری گاهی با آبله 
مرغان اشتباه گرفته می شود و به صورت لکه های برجسته 
شروع می شــود که به تاول های کوچک پر از مایع تبدیل 
می شــوند. این تاول ها در نهایت پوســته هایی را تشکیل 

می دهند که بعدا می ریزند.

آبله میمونی، کووید جدید است؟


